005004.1030200183.028 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA; 44905200000 - EQUIPAMENTO E 

MATERIAL PERMANENTE ; Ficha 

– 00173; Fonte de Recurso - 160000003110 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO 

O valor global do presente contrato é de R$ 4.340,00 (quatro mil, trezentos e 
quarenta reais), e nele encontram-se inclusos todos os custos de fornecimento, dentre eles, os 
encargos sociais, impostos, taxas, seguros, transportes, embalagens, licenças, despesas de frete e 

todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do respectivo objeto.